

# **P O W I A T O W Y   Z A R Z Ä D   D R Ó G**

**09-100 Płońsk   ul . Płocka 101**

**pzd2044@wp.pl**

**TEL/ FAX 023 662 20 44**

---

**PZD.T- 04.272.08.02.2013**

**Płońsk, dnia 05.06.2013**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ PZD.T.04.272.08.2013 na:**

**Budowę mostu przez rzekę Rokitnica wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej  
Nr 3022W Gralewo - Witkowo**

### **Pytanie 1**

Dot. kosztorysu i przedmiaru branża drogowa. Z uwagi na identyczne ilości w poz. 3 (5147,00 m3) i pozycjach 7,8,9 (5147,00 m2), które różnią się tylko jednostką miary, prosimy o potwierdzenie tych ilości czy są prawidłowe i czy nie nastąpiła pomyłka pisarska?

### **Odpowiedź**

Ilości nie są prawidłowe. W załączeniu poprawiony przedmiar robót i formularz ofertowy.

### **Pytanie 2**

Z uwagi na sposób rozliczania kontraktu – ryczałt, prosimy o przekazanie Projektu Zagospodarowania Terenu z naniesionymi miejscami poszerzeń (z określeniem wymiarów) do wykonania, co jest niezbędne do sprawdzenia ilości wskazanych w kosztorysie i przedmiarach.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że miejsca poszerzeń znajdują się na przekrojach charakterystycznych. Wykaz poszerzeń wraz z pikietażem znajduje się w opisie technicznym dotyczącym części drogowej.

### **Pytanie 3**

Prosimy o przekazanie Projektu Zagospodarowania Terenu z naniesionymi miejscami poszerzeń do wykonania w celu opracowania wstępnego planu organizacji i prowadzenia robót, co jest niezbędne do sporządzenia rzetelnej kalkulacji robót.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że miejsca poszerzeń znajdują się na przekrojach charakterystycznych. Wykaz poszerzeń wraz z pikietażem znajduje się w opisie technicznym dotyczącym części drogowej.

### **Pytanie 4**

Prosimy o przekazanie Projektu Zagospodarowania Terenu z naniesionymi miejscami poszerzeń do wykonania w celu opracowania założeń do projektów czasowej organizacji ruchu, co jest niezbędne do sporządzenia rzetelnej kalkulacji robót.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że miejsca poszerzeń znajdują się na przekrojach charakterystycznych. Wykaz poszerzeń wraz z pikietażem znajduje się w opisie technicznym dotyczącym części drogowej

### **Pytanie 5**

Prosimy o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na częściowe odbiory i rozliczenia (faktury częściowe) robót np. raz w miesiącu.

Zamawiający nie wyraża zgody na częściowe odbiory i rozliczenia robót raz w miesiącu.

Wszystkie dokumenty uwzględniające powyższe zmiany dostępne są stronie internetowej Zamawiającego: [www.pzd-plonsk.pl](http://www.pzd-plonsk.pl) oraz w siedzibie Zamawiającego.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg  
inż. Elżbieta Bachocka